Được tham gia các hoạt động văn hóa, thể thao của Công ty

Điều 4: Tiền lương và chế độ đãi ngộ

Khoản mục Số tiền (VNĐ) Ghi chú

Lương cơ bản 25.000.000 Gross

Phụ cấp ăn trưa 1.000.000

Phụ cấp điện thoại 500.000

Phụ cấp xăng xe 1.000.000

Tổng thu nhập 27.500.000

(Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu năm trăm nghìn đồng)

Ngày trả lương: Ngày 05 hàng tháng

Hình thức trả: Chuyển khoản qua tài khoản ngân hàng

Lương thử việc: 85% lương chính thức

Điều 5: Bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế

Người lao động được đóng BHXH, BHYT, BHTN theo quy định của pháp luật

Được tham gia bảo hiểm sức khỏe cao cấp của Công ty